
 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

●混雑状況 について 

・老年内科は約 1 ヶ月半先のご予約をお取りしております。 

※老年内科は、現在常勤医が不在で非常勤医師による診察のため、初診予約でお待ち頂き大変ご迷惑を 

お掛けしております。 

※混雑状況は、連携ニュース発行時の状況となりますので、お急ぎの際はお問い合わせいただければ、 

随時空き状況をご確認させていただきます。 

 

●セミナー、研修 について 

第 77 回がん診療セミナー招聘講座 

がん治療における新しい選択肢 －ホウ素中性子捕捉療法とがん免疫療法－ 

日時：3 月 26 日（土）14：00～16：30 

会場：滋賀県立成人病センター 研修所講堂 

対象者：医療従事者・医療関係者 

看護師に対する 

     緩和ケア教育研修 

         日時：5 月 14 日（土）、6 月 12 日（日）、7 月 10 日（日） 各回 9：00～ 

場所：滋賀県立成人病センター 東館講堂 

対象者：がん看護に関心のある看護職 

 

               ※詳しくは別紙ちらしをご参照ください。 

                 お忙しいとは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

滋賀県立成人病センター 
〒524-8524 
守山市守山５丁目４―30 
TEL：077-582-9711 
FAX：077-582-9712 

発行：地域医療連携室 

平成 28 年 2 月 26 日 発行 

お 知 ら せ 

 

謹啓 

   春暖の候、貴院におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当センターの地域医療連携に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

3 月分の外来担当表を別紙のとおり送付させていただきます。よろしくご査収くださいますよう 

お願い申し上げます。 

尚、休診・代診については当センターホームページ http：//www.shiga.la.jp/e/seijin/ にて 

ご確認いただきますようどうぞよろしくお願いいたします。 

謹白 

 

◎ご不明な点は地域医療連携室までお問い合わせください。 

 

 


